

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai.
DVC. No. 2 of 2024
Prosecution witness : PW - 1

Name	: திருமதி. கீதா	Caste	:	
Fathers Name	: திரு. ரமேஷ்	Calling	:	
Village	: திருகண்டலம்	Religion	:	
Taluk	:	Age	:	46

(Accused called Present.)

solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 08.11.2024 .

மனுதாரர் தரப்பில் கூடுதல் ஆவணங்கள் உள்ளதாக கூறி அதன் பின்னிட்டு இன்று நீதிமன்றத்தில் கூடுதல் ஆவணங்கள் இல்லை என்று புகார்தரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் மற்றும் புகார்தாரர் கூறியதின் அடிப்படையில் புகார்தாரர் கூடுதல் ஆவணம் குறியீடு செய்யப்படவில்லை.

எதிர் மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை பகல் 12.40

1. எதிர்மனுதாரரும் நானும் விருப்பப்பட்டு பெரியவர்கள் முன்னிலையில் திருமணம் நடைபெற்றது என்றால் சரிதான்.
2. நான் 12ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன்.
3. திருமணம் நடைபெறும் போது நான் கன்னிகைபேரில் உள்ள ஒரு தனியார் மருத்துவமனையில் பணி செய்து வந்தேன் என்றால் சரிதான்.
4. எதிர் மனுதாரர் குடும்பத்தை காட்டிலும் உங்கள் குடும்பம் வசதியானது என்றால் சரிதான்.
5. எங்கள் இருவரின் திருமணத்தின் பயனாக இரண்டு குழந்தைகள் பிறந்தது அவர்களின் பெயர் ஆதவன் மகனும், மான்முகில் என்ற மகளும் உள்ளார். எனது மகன் வைஷ்ணவா கல்லூரியில் இளங்களை தமிழ் படித்து வருகிறார். எனது மகள் வேல்ஸ் கல்லூரியில் பிஎஸ்சி கார்டியாலஜி படித்து வருகிறார்.
6. மேற்படி இருவருக்கும் 18 வயது பூர்த்தியாகியுள்ளது என்றால் சரிதான்.
7. மேற்படி இருவருக்கும் கல்விக்கான செலவுகளை எதிர் மனுதாரர் தான் செய்து வந்தார்கள் என்றால் சரிதான் ஆனால் கடந்த 4 ஆண்டுகளாக எதுவும் செய்யவில்லை. நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன். என்றாலும் எதிர் மனுதாரர் தான் கல்வி செலவை செய்து வந்ததை நிரூபணம் செய்யும் விதமான ஆவணம் உள்ளது என்றால் சரியல்ல.
8. நான் கல்வி செலவு செய்ததற்கான ஆவணங்கள் எதுவும் தாக்கல்

செய்துள்ளீர்களா அல்லது தாக்கல் செய்வீர்களா என்றால் அரசு நிறுவனத்தில் தான் படித்தார்கள் அதனால் தாக்கல் செய்ய முடியவில்லை.

9. நான் இதற்கு முன்பு சாட்சியம் அளிக்கும் போது தனியார் கல்வி நிறுவனத்தில் படிப்பதாக சாட்சியம் அளித்துள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

10. 2024ம் ஆண்டிற்கான கல்வி தொகையை செல்வி வான்முகிமுக்கு எதிர் மனுதாரர் தான் செலுத்தியுள்ளார் என்றால் இந்த நீதிமன்றத்தில் சமரசம் பேசும் போது செலுத்துவதாக கூறினார் அதன் படி செலுத்தினார்.

11. 2024ம் ஆண்டிற்கான கல்வி தொகையை செல்வன் ஆதவன் எதிர் மனுதாரர் தான் செலுத்தியுள்ளார் என்றால் இந்த நீதிமன்றத்தில் சமரசம் பேசும் போது செலுத்துவதாக கூறினார் அதன் படி செலுத்தினார்.

12. நீதிமன்றத்தில் சமரசம் பேசும் போது எதிர் மனுதாரருடன் சமரம் எதவாது ஏற்பட்டதா என்றால் இல்லை.

13. எந்த வித உடன்படிக்கையும் ஏற்படாத போதும் அவர்களுக்கான கல்வி கட்டணத்தை செலுத்திவருகின்றார் என்றால் மகளுக்கு மட்டும் செலுத்தி வருகின்றார்.

14. இந்த வழக்கானது நான் சமூக நலத்துறை அலுவலகத்தில் புகார் அளித்ததின் பேரில் தான் தொடரப்பட்டது என்றால் சரிதான்.

15. சமூக நலத்துறை அலுவலகத்தில் நான் மனு அளிக்கும் போது பாதுகாப்பு உத்தரவு வேண்டியோ, பாரமாரிப்பு தொகை வேண்டியோ, இழப்பீடு வேண்டியோ, கோரவில்லை என்றால் சரியல்ல கோரியுள்ளேன்.

16. நான் மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளித்த மனு உரிய அதிகார வரம்புடைய காவல் நிலையத்திற்கு அனுப்பிவைத்து இருதரப்பிலும் விசாரணை செய்து நான் அளித்த புகார் பொய்யான என்று முடித்து வைக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல இருதரப்பு பேசப்பட்டது அந்த பெண் அவருடன் சேர்ந்து வாழ மாட்டேன் என்று காவல் நிலையத்தில் எழுதி கொடுத்து சென்று விட்டார்.

17. எனது இரு குழந்தைகளும் உரிமை வயது அடைந்து விட்டதால் அவர்களுக்காக ஜீவனாம்சம் கோரமுடியாது என்றால் சரியல்ல.

18. திருமணம் நடைபெற்றது முதல் இன்றைய தேதி வரைக்கும் எனக்கும் எங்களது குழந்தைகளுக்கும் மனுதாரர் தான் அனைத்து செலவுகளையும் செய்து வருகின்றார்கள் என்றால் சரியல்ல ஒரு பெண் வந்த பின்பு செய்யவில்லை அதற்கு முன்பாக எங்கள் குடும்பத்தை நல்ல முறையில் தான் பார்த்துவந்தார்.

19. எங்களது பெண் குழந்தையான வான்முகில் எதிர் மனுதாரருடன் தான் இருந்து வருகின்றார் என்றால் 18 ஆண்டுகள் வரையிலும் என்னுடன் தான் இருந்து வந்தார்,

கடந்த 4 ஆண்டுகளாக அவருடன் இருந்தார், இங்கு சமரசம் பேசிய பின்பு எனது மகள் தந்தையுடன் இருந்து வருவதாக கூறினார் அதன் பேரில் நான் அனுப்பிவைத்தேன். என்னுடன் இருந்தால் கல்லூரிக்கு அழைத்துச்செல்லமாட்டார் அதனால் அவரிடம் செல்கிறேன் என்று கூறிவிட்டு சென்றார்.

20. எனது சகோதரர் ஜெகன் என்பவருக்கு ஏதாவது பணம் கொடுத்து உதவினீர்களா என்றால் இல்லை.

எதிர் மனுதாரர் வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை 22.11.2024 அன்று ஒத்திவைக்கப்படுகின்றது.

சாட்சியம் முடிவுற்ற நேரம் பகல் 1.15