

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai.
DVC. No. 2 of 2024

Prosecution witness : PW -1

Name	:	திருமதி கீதா	Caste	:	
Husband Name	:	திரு. ரமேஷ்	Calling	:	
Village	:	திருகண்டலம்	Religion	:	
Taluk	:		Age	:	46

(Accused called present)

solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 30.12.2024.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி நேரம் 2.30

1. எனது சகோதரர்களுக்கு வீடு கட்ட மற்றும் மற்ற தேவைகளுக்கு பண உதவி செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக கூறுகின்றேன் என்றாலும், நான் திருகண்டலம் கிராமத்தில் தெரிந்த நபர்களிடம் பணம் வாங்கி கொடுத்துள்ளேன் என்றால் இல்லை.

2. நான் கடன் வாங்கி கொடுத்ததால் தான் அந்த கடன்காரர்கள் எதிர்மனுதாரரை பார்த்து கேட்டதால், எதிர்மனுதாரர் என்னிடம் வந்து கேட்டதன் காரணமாக தான் பிரச்சனை ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை.

3. என்னுடைய மனுவில் பெரியபாளையம் கிரகபிரவேச நகரில் எதிர்மனுதாரருக்கு சொந்தமாக வீடு இருப்பதாக கூறியுள்ளது தவறு அவ்வாறு இருந்திருந்தால் அதற்கான ஆவணங்களை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்திருப்பீர்கள் என்றால் ஆவணம் தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

4. நான் தற்போது வசித்து வரும் வீடு தரைதளம் மற்றும் முதல் மாடியில் அறைகள் உள்ளது என்று சொன்னால் சரிதான். மேற்படி வீட்டில் நானும் எனது மகனும் தற்போது வசித்து வருகின்றோம் என்றால் சரிதான். மேற்படி அந்த வீடு எதிர்மனுதாரருக்கு சொந்தமான வீடு என்றால் சரிதான்.

5. நாங்கள் தற்போது வசித்து வரும் வீட்டில் எதிர்மனுதாரர் வரக்கூடாது என்று அவருடைய துணிகளை எல்லாம் எடுத்து வெளியே எரிந்துவிட்டோம் என்றால் சரியல்ல.

6. இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்த பின்பு எங்கள் மகள், அவரது தந்தையான எதிர்மனுதாரருடன் பேசுவதால் அவரையும் வீட்டை விட்டு வெளியேற்றிவிட்டேன்

என்றால் இல்லை. எனது மகன் அவரது தந்தையுடன் போவதாக கூறியதன் அடிப்படையில் அவருடன் சென்றார்.

7. நான் அவரை வீட்டை விட்டு வெளியே அனுப்பிய பின்பு என்னுடன் வசிப்பதற்கு வந்தார் அதை நான் அனுமதிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

8. எதிர்மனுதாரர் என்னுடைய பெயரில் திருகண்டலம் கிராமத்தில் 09.05.2014ம் தேதி அன்று 28 சென்ட் நிலம் வாங்கி பதிவு செய்து கொடுத்தார் என்றால் சரிதான்.

9. மேற்படி நிலம் இன்றைய தேதிவரையிலும் எனது கையில் தான் இருந்து வருகின்றது என்று சொன்னால் சரிதான். ஆனால் அதை எதிர்மனுதாரர் தான் அனுபவம் செய்து வருகின்றார்.

10. நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கின்றேன் என்றாலும், மேற்படி இடத்தை நான் துரைமுதலியார் என்வருக்கு குத்தகைக்கு விட்டு அதில் வரும் பணத்தை நான் தான் பெற்று வருகின்றேன் என்றால் அதை நிரூபணம் செய்யுங்கள்.

11. எதிர்மனுதாரர் கடந்த 10.08.2020ல் சோழவரம் ஊரில் இரண்டே முக்கால் சென்ட் நிலம் எனது பெயரிலும் எதிர்மனுதாரர் பெயரிலும் வாங்கி வைத்துள்ளார் என்றால் மொத்தம் ஆறு சென்ட் நிலம் எனது பெயரிலும் எதிர்மனுதாரர் பெயரிலும் வாங்கி வைத்துள்ளார்.

12. 30.12.2020ம் தேதி அன்று எதிர்மனுதாரர் அவருடைய மகன் ஆதவன் பெயரில் ஆறு சென்ட் நிலம் திருகண்டலத்தில் வாங்கியுள்ளார் என்றால் சரிதான். மேற்படிகிரையம் எழுதிய சமயத்தில் எனது மகன் இளவர் என்பதால் அதற்கு காப்பாளராக என்னை தான் நியமனம் செய்துள்ளார் என்றால் சரிதான்.

13. திருகண்டலத்தில் உள்ள நிலம், சோழவரத்தில் உள்ள மனை அவற்றில் நிறுத்தப்படும் வாகன கட்டணம் என்னால் பெறப்பட்டு வருகின்றது என்றால் இல்லை.

14. எனது மகன் ஆதவன் என்பவருக்கு பல்சர் வாகனத்தை வாங்கி கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரிதான். மேற்படி வாகனத்திற்கு இன்றைய தேதி வரையிலும் எதிர்மனுதாரர் மாத தவனை தொகை செலுத்தி வருகின்றார் என்றால் மேற்படி கடன் முடிவடைந்தது நானும் அந்த வாகனம் வாங்க 30 ஆயிரம் பணம் கொடுத்துள்ளேன்.

15. நான் பணம் கொடுத்ததாக சொல்வது பொய் என்றாலும் இன்றைய தேதி வரையிலும் மாதம் 4, 747 ரூபாய் பணம் செலுத்தி வருகின்றார் என்றால் வாகனத்தின் மொத்த டீவ் 24 மாதம் தான். எனது மகன் மூன்று ஆண்டு கல்லூரி படிப்பை முடித்துவிட்டார். அதனால் அவர் கடன் தொகை செலுத்த வாய்ப்பு இல்லை.

16. எனக்கு திருமணம் ஆன பின்பு குடும்பத்திற்காக மொத்தம் 47சவரன் வாங்கி கொடுத்துள்ளார் என்றால் உண்மை தான் எனது கையில் இல்லை.

17. எனது மகனுக்கு விபத்து ஏற்பட்டு அதற்கான மருத்துவ செலவுகள் எதிர்மனுதாரர் தான் செய்தார் என்றால் 7 லட்சம் செலவு ஆகவில்லை 2 லட்சத்தி 50ஆயிரம் மட்டுமே செலவு செய்தார்.
18. எனது தாய் வீட்டில் இருந்து எனக்கு 7 1/4 சென்ட் நிலம் கொடுத்துள்ளார்கள் என்றாலும் அதனுடைய மதிப்பு தற்போது 46லட்சம் என்றால் கொடுக்கவில்லை.மேற்படி சொத்து கொடுத்தற்கான ஆவணத்தை காட்டவும்.
19. எனது தாய் வீட்டிற்கு சொந்தமான நிலம் கிருஷ்ணபுரம் கண்டிகையில் இருந்தது என்றாலும், மேற்படி நிலம் நானும் எனது சகோதரர்களும் சேர்ந்து விற்பனை செய்து அதில் எனக்கு பங்கு தொகையான சுமார் 22 லட்சம் வந்துள்ளது என்றாலும், கன்னிகைப்பேர் இந்தியன் வங்கியில் மேற்படி தொகை சேமிப்பு கணக்கில் உள்ளது என்றால் இல்லை.
20. மேற்படி வங்கி கணக்கில் இருந்து தொகை எடுத்து வட்டி வியாபாரம் செய்து வருகின்றேன் என்றால் இல்லை.
21. எனக்கு சொந்தமாக ஹேண்டாய் நான்கு சக்கர வாகனம் உள்ளது என்றால் இல்லை.
22. நான் பாதுகாப்பு அலுவலர் மூலமாக தாக்கல் செய்துள்ள மனுவில் 20 லட்சம் ரூபாய் இழப்பீடு கேட்டுள்ளேன் என்றாலும், மேற்படி இழப்பீடு என்ன காரணத்திற்காக கேட்கிறீர்கள் என்று ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்துள்ளீர்களா என்றால் என் குடும்ப நலத்திற்காக எனது குழந்தைகளின் நலத்திற்காகவும் நான் இழப்பீடு கோருகின்றேன்.
23. நான் சமூக நலத்துறை அலுவலரிடம் அளிக்கப்பட்ட மனுவில் மாதந்திர பாரமரிப்பு தொகையாக மாதம் எவ்வளவு தொகை கோரியுள்ளேன் என்றால் ரூபாய் 20ஆயிரம்.
24. மேற்படி தொகை எதற்காக கோரப்படுகின்றது என்று குறிப்பிட்டு என்னுடைய நிரூபணவாக்குமூலத்தில் சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரிதான். அதற்கான ஆவணங்கள் எதுவும் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்வில்லை என்றால் தாக்கல் செய்துள்ளேன். மருத்துவ செலவு, போக்குவரத்து செலவுகள், மளிகை செலவு. மேற்படி ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்துள்ளீர்களா என்றால் கொடுத்துள்ளேன்.
25. நிரூபணவாக்குமூலத்தில் எந்த தேதியில் தாக்கினார் என்பது குறித்த விவரங்கள் தாக்கல் செய்யப்படவில்லை என்றால் சரிதான். ஆனால் அவர் என்னை மனரீதியகாவும், உடல் ரீதியகாவும் கொடுமை செய்தார்.
26. நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக கூறுகின்றேன் என்றாலும் நான் தான் எதிர்மனுதாரரை கொடுமை செய்தேன் என்றால் இல்லை.

27. எனது தரப்பில் தாக்கல் செய்த ம.சா. ஆ 1 ஆவணமான சமுதாய பணிபதிவேட்டில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வழக்கை விசாரணை செய்து உண்மை தன்மை இல்லை என்று முடித்துவைத்துவிட்டார்கள் என்றால் சரியல்ல.
28. எனது தரப்பில் தாக்கல் செய்த ம.சா. ஆ 2 ஆவணத்தில் பத்திர எழுத்தர் எழுத்துப்பிழை உள்ளது என்பதால் அதற்கு மாற்று ஆவணம் தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது அந்த பிழைத்திருத்த ஆவணத்தை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளீர்களா என்றால் எனது கையில் கொடுக்கவில்லை அதனால் நான் முன்னிலை செய்யவில்லை.
29. எனது தரப்பில் தாக்கல் செய்த ம.சா. ஆ 4 ஆவணத்தில் நான் கொடுத்த புகாரில் உண்மை தன்மை இல்லை என்று முடித்துவைத்துவிட்டார்கள் என்றால் கட்டபஞ்சாயத்து மாதிரி பேசி முடித்துவைத்தார்கள்.
30. எதிர்மனுதாரர் அவர் சம்பாதித்த அனைத்து சொத்துக்களையும் சம்பாதித்த தொகை முழுவதும் அசையாச் சொத்தாக வாங்கி எங்களிடம் ஒப்படைத்து விட்டு எங்களால் வெளியேற்றப்பட்டார் என்றால் இல்லை.
31. எதிர்மனுதாரர் வாங்கும் குறைந்த சம்பளத்தினை கொண்டு எனது மகள் வான்முகில் என்பவரை படித்து வைத்து வருகின்றார் என்றால் சரிதான்.
32. எதிர்மனுதாரரை விட அதிகமாக வசதி வாய்ப்பு கொண்டுள்ளதால் எதிர்மனுதாரரிடம் பண உதவி எனக்கு தேவைப்படாது என்றால் எனக்கு வருமானம் இல்லை அதனால் தான் நீதிமன்றம் நாடி வந்தேன்.
33. நான் எதிர்மனுதாரர்க்கு எதிராக பல பொய்யான சங்கதிகளை கொண்டு இந்த மனுவினையும் சமூக நல பாதுகாப்பு மனுவிலும் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.
34. நான் எதிர்மனுதாரர்க்கு எதிராக பல பொய்யான சங்கதிகளை கொண்டு இந்த மனுவினையும், சமூக நல பாதுகாப்பு மனுவிலும் கூறியுள்ளேன் என்பதால் இந்த புகாரினை தள்ளுபடி செய்யவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.