

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai.
DVC . No. 2 of 2024

List of witness/Prosecution witness : DW1

Name	:	திரு. M. ரமேஷ்	Caste	:	
Fathers Name	:	திரு. முத்து	Calling	:	
Village	:	திருகண்டலம்	Religion	:	
Taluk	:		Age	:	51

(Respondent called present)

solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 04.04.2025.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி நேரம்:- 11.55

1. மனுதாரர் பெயரில் உள்ள வங்கி கணக்கு எண் 852916148 அதன் வரவுசெலவு கணக்கு பட்டியல் எ.ம.சா.ஆ 16 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகின்றது.(மனுதாரர் தரப்பில் இவ் ஆவணம் 2021ம் ஆண்டிற்கு உரியது அதனால் குறியீடு செய்ய ஆட்சேபனை தெரிவிக்கப்பட்டது. மேற்படி ஆட்சேபனையுடன் ஆவணம் குறியீடு செய்யப்பட்டது.)

மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

2. நான் தாக்கல் செய்துள்ள எதிருரை மற்றும் நிருபணவாக்குமூலத்தில் நான் பணி செய்யும் விவரம் மற்றும் என்னுடைய ஊதியம் குறித்து குறிப்பாக சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரிதான்.

3. என்ன காரணத்திற்காக குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் அன்னைக்கு குறிப்பிட்டு விட்டேன். சாட்சி மீண்டும் மாற்றி மனுவில் சொல்லவில்லை ஆனால் வாய்மொழியாக கூறினேன் என்றார். நான் விவரம் கூறவேண்டும் என்ற அவசியம் ஏற்படவில்லை அதனால் குறிப்பிடவில்லை.

4. எனது ஊரில் வசிக்கும் அனைத்து நபரின் விவரங்கள் தெரியுமா என்றால் தெரியும்.

5. மனுதாரர் எங்களது கிராமத்தில் உள்ளவர்களிடம் கடன் வாங்கியதாக நான் குறிப்பிட்டு இருந்தேன் என்றாலும், அவர் யாரிடம் எவ்வளவு தொகை கடன் வாங்கினார் என்ற விவரம் எதாவது குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளீர்களா என்றால் நான் பெயர் குறிப்பிடவில்லை ஆனால் வீட்டின் அருகே வந்து சண்டை போட்டார்கள். வீட்டின் அருகில் வந்து சண்டை போட்ட நபரின் விவரம் கூறியுள்ளீர்களா என்றால் இல்லை.

6. எவ்வளவு தொகை கடன் வாங்கினார்கள் என்ற விவரம் சொல்லியுள்ளீர்களா

என்றால் இல்லை.

7. மனுதாரர் கடன் வாங்கி கொடுக்கவில்லை என்று யாராவது மனுதாரருக்கு எதிராக காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்துள்ளார்களா என்றால் இல்லை.

8. மனுதாரர் கடன் வாங்கியது குறித்து யாராவது என்னிடம் வந்து தனது மனைவி கடன் வாங்கிவிட்டார் அவர் கடன் கொடுக்கவில்லை அதனால் நீங்கள் அந்த தொகை கொடுங்கள் என்று காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார்களா என்றால் புகார் கொடுக்கவில்லை ஆனால் என்னை கேட்டார்கள்.

9. ரேவதி என்பவரை முதலில் எனக்கு தெரியுமா அல்லது மனுதாரருக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்கு தான் தெரியும். அவர் என்ன வேலை செய்து வருகின்றார்கள் என்றால் ஊராட்சி செயலாளராக பணி புரிந்து வருகின்றார்.

10. நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிருபணவாக்குமூலத்தில் 16வது பத்தியில் சொல்லியுள்ள விவரங்கள் கிரைய ஆவணத்திற்கு பின்னிட்டு எப்போது எனக்கு தெரிய வந்தது என்றால் எனக்கும் ரேவதி என்பவருக்கும் தவறான உறவு இருந்தது என்று மனுதாரர் புகார் அளித்து இருந்தார், அதன்பின்னிட்டு தான் எனக்கு தெரியும்.

11. என்னிடம் காட்டப்படும் ம.சா.ஆ.1 ஆவணத்தில் உள்ள தேதி 31.01.2023 என்று உள்ளது என்றால் சரிதான்.

12. மேற்படி விசாரணை பின்னிட்டு தான் பிழைத்திருத்தல் பத்திரம் என்னால் செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான்.

13. என்னிடம் காட்டப்படும் ம.சா.ஆ. 2 ஆவணத்தில் ரேவதி என்பவரின் கணவர் பெயர் என்று எந்த பெயர் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சாட்சி ஆவணத்தை பார்த்து விட்டு M. ரமேஷ் என்று உள்ளது என்று சாட்சியம் அளித்தார். மேற்படி ஆவணத்தில் குழந்தையின் முதல் எழுத்து என்னவாக உள்ளது என்றால் R என்று உள்ளது.

14. இந்த ஆவணத்தில் இணைக்கப்பட்டுள்ள ஆதார் அட்டையான திருமதி ரேவதியின் கணவர் பெயர் என்ன என்று உள்ளது என்றால் ரமேஷ் என்று உள்ளது ஊர் பெயர் பெரியபாளையம் என்று உள்ளது.

15. என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணம் என்னால் திருமதி ரேவதி அவர்களுக்கு எழுதிக்கொடுக்கப்பட்ட பிழைத்திருத்தல் பத்திரம் என்றால் சரிதான். மேற்படி ஆவணம் மனுதாரரின் தரப்பின் குறுக்கு விசாரணையின் போது ம.சா.ஆ.5 மேற்படி ஆவணத்தில் வானதி என்பவரது பெயருக்கு முன்பாக உள்ள இனிசில் R என்று தான் உள்ளது என்றால் சரிதான். மேற்படி ஆவணத்தில் மதனகோபால் என்று உள்ளது அவர் யார் என்றால் ரேவதி அவரின் தந்தை.

16. என்னிடம் காட்டப்படும் ம.சா.ஆ. 2 ஆவணத்தில் உள்ள ஆதார் அட்டையில்

உள்ள முகவரி மற்றும் ம.சா.ஆ.5 உள்ள ஆதார் அட்டையின் முகவரி இரண்டும் வெவ்வேறானவை என்றால் சரிதான்.

17. நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபணவாக்குமூலத்தில் பத்தி 10ல் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு எவ்வாறு தெரியும் என்றால் எனது வேலையான வழக்கறிஞரை பார்க்கும்போது எனக்கு தெரியவந்தது. எந்த வழக்கறிஞரை பார்க்கும்போது தெரியவந்தது என்றால் திரு.முனுசாமி மற்றும் திரு.பாண்டி அவர்களை பார்க்கும்போது தெரியவந்தது.

18. அசல் வழக்கு எண் 32-2022 உள்ள வழக்கறிஞரும் இந்த வழக்கில் உள்ள வழக்கறிஞரும் இருவரும் ஒருவரே என்றால் வெவ்வேறு வழக்கறிஞர். சாட்சி மீண்டும் மாற்றி இருவரும் ஒரே வழக்கறிஞர் என்று கூறினார்.

19. ரேவதிக்கு விற்பனை செய்த சொத்து இல்லாமல் வேறு எந்த சொத்தும் எனது பெயரில் இல்லை என்றால் சரிதான்.

20. என்ன பரிகாரம் கேட்டு ரேவதி வழக்கு தாக்கல் செய்தார் என்ற விவரம் தெரியமா என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியாது.

21. மனுதாராருக்கு பராமரிப்பு செய்வதற்கு எதெவாது தொகை கொடுக்கப்பட்டதாக குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேனா என்றால் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை.

மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக 25.04.2025 அன்று ஒத்திவைக்கப்படுகின்றது.

சாட்சியம் முடிவுற்ற நேரம் 12.45