

**DEPOSITION OF WITNESS**  
In the Court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai.  
DVC . No. 2 of 2024

List of witness/Prosecution witness : DW1

Name	: திரு. ரமேஷ்	Caste	:	
Fathers Name	: திரு. முத்து	Calling	:	
Village	: திருகண்டலம்	Religion	:	
Taluk	:	Age	:	51

(Accused called present)

solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.06.2025.

மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி நேரம் 11.25

1. மனுதாரர் திருமணத்திற்கு முன்னர் கன்னிக்கைபேரிலுள்ள தனியார் மருத்துவமனையில் பணி புரிந்து வந்ததாகவும், திருமணத்திற்கு பிறகு பணிக்கு செல்லவேண்டாம் என்று கூறி அவரை இன்றளவும், காப்பாற்றி வருவதாகவும் கூறுகின்றேன் என்றால் தற்சமயம் வேலைக்கு செல்கின்றார் என்றால் சரிதான். (திருமணத்தின்போது நான் அவரை பார்த்து கொள்ளவதாக தான் கூறினேன் அவரை பார்த்து கொண்டு தான் வந்தேன் ஆனால் அவர் தற்சமயம் வேலை செல்கிறார்.)

2. மனுதாரர் எங்கு வேலை செய்து வருகின்றார் என்றால் திருகண்டலத்தில் உள்ள முதியோர் இல்லத்தில் தற்போது வேலைக்கு சென்று வருகின்றார்.

3. முதியோர் இல்லத்தில் என்ன பணி செய்து வருகின்றார் என்றால் அவர் செவிலியராக பணி செய்து வருகின்றார் அதற்கு உங்களிடம் ஆதாரம் எதெனும் உள்ளதா என்றால் அவருடைய மாத சம்பளம் அவருடைய வங்கி கணக்கில் செலுத்தப்பட்டு வருகிறது. அதற்கான ஆவணம் என்னிடத்தில் இல்லை. ஆனால் வேலை சென்று வருகிறார்.

4. இந்த விவரத்தை நீங்கள் உங்கள் வழக்கறிஞரிடம் சென்னீர்களா என்றால் அவர் இப்போது தான் வேலை செல்கின்றார். இப்போது தான் என்றால் குறிப்பாக எந்த மாதத்தில் என்றால் சுமார் 4, 5 மாதங்களாக சென்று வருகிறார்.

5. நீங்கள் தற்போது பயன்படுத்தி வரும் கார் எப்போது வாங்கப்பட்டது என்றால் 2023 ஜூலை மாதம் வாங்கப்பட்டது. என்ன கார் பயன்படுத்தி வருகின்றீர்கள் என்றால் Hyundai creta . நீங்கள் உங்களது காரை மொத்த தொகை செலுத்தி பெற்றீர்களா என்றால் நான் இந்தியன் வங்கி கன்னிக்கைப்பேர் கிளையில் கடன் பெற்று வாங்கினேன்.

6. 8 லட்சம் ரூபாய் நான் Down payment ஆக கட்டி விட்டேன் மீதி தொகையான கடன்

தொகை 8 லட்சம் ரூபாய்யை கடனாக பெற்றேன்.

7. இந்தியன் வங்கி கன்னிகைப்பேர் கிளையில் கடனாக பெற்ற தொகைக்கு யார் செக்கியூரிட்டி கையொழுத்து போட்டார்கள் என்றால் எனக்கு ரூபகம் இல்லை நான் ஆவணத்தை பார்த்து செல்கின்றேன்.

(நீங்கள் வங்கியில் செக்கியூரிட்டியாக இரண்டாவது மனைவி கையொழுத்து போட்டுள்ளீர்கள், மேலும் உங்களுடைய புகைப்படமும் அவருடைய புகைப்படமும் கடன் பத்திரத்தில் இணைக்கப்பட்டுள்ளது)

8. உங்கள் கடன் பத்திரத்தை நீதிமன்ற அழைப்பாணை கொடுத்து இந்த நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்வதற்கு உங்களுக்கு ஆட்சேபணை உள்ளதா என்றால் இல்லை.

9. நீங்கள் உங்கள் நிருபணவாக்குமூலத்தில் பத்தி 22 ல் நீங்கள் மனுதாரர் வெங்கல் என்ற இடத்தில் வேலைக்கு செல்வதாக கூறியுள்ளீர்கள் ஆனால் 4,5 மாதங்களாக வேலைக்கு போவதாக கூறுகிறீர்கள் மனுதாரர் தற்போது வெங்கல் என்ற இடத்தில்வேலை பார்க்கவில்லை ஆசரமத்தில் வேலை செய்து வருகிறார் மேலும் இதற்கு முன்னர் ஒரு நிறுவனத்தில் இரவு நேர வேலை செய்து வந்தார்.

10. நீங்கள் மனுதாரர் ரூபாய் 15 ஆயிரம் மாத சம்பளம் வாங்குவதாக கூறியிருக்கிறீர்கள் இந்த விவரத்தை நீங்கள் எந்த ஆவணத்தை வைத்து கூறுகிறீர்கள் என்றால் மற்றவர்கள் அவர் பெற்று வரும் சம்பளத்தை கூறுகிறார்கள் மற்றும் அவர் வேலை செய்து எனக்கு தெரியும் அதை வைத்து கூறுகிறேன்.

11. நீங்கள் வெங்கலில் எந்த மருத்துவமனையில் கூறியிருக்கிறீர்களா என்றால் இல்லை.

12. மனுதாரர் வட்டிக்கு விடும் தொழில் செய்வதாக கூறியிருக்கிறீர்கள் அவர் யாருக்கு எல்லாம் கடன் கொடுத்துள்ளார் என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

13. நீங்கள் யாருக்கு அவர் பணம் கொடுத்தார் மாதம் ரூபாய் 75 ஆயிரம் வட்டி விடுவதன் மூலம் சம்பாதிப்பதாக எப்படி கூறுகின்றீர்கள் என்றால் மனுதாரருடைய தாயார் உடைய நிலத்தை நான் 22 லட்சத்தி 50 ஆயிரம் விற்பனை செய்து கொடுத்தேன் அதை வட்டிக்கு விட்டால் சுமார் 75 ஆயிரம் ரூபாய் வரும் அதன் அடிப்படையில் நான் கூறுகின்றேன்.

14. மனுதாரர் மற்றவருக்கு கடன் கொடுத்து வரும் நிலமையில் மனுதாரர் மற்றவர்களிடம் எப்படி கடன் வாங்க முடியும் என்றால் தற்போது தான் இடத்தை விற்பனை செய்து அவரிடம் பணம் இருக்கிறது அதற்கு முன்னர் பலரிடம் கடன் பெற்று வாரம் முழுவதும் கடனை பெற யாரேனும் வந்து செல்வார்கள்.

15. எமசா 4 ஆவணத்தின் படி நீங்கள் மனுதாரர் 22லட்சம் ரூபாய் பெற்றதாக கூறுகிறீர்கள் என்றால் சரிதான். மேற்சொன்ன ஆவணத்தல் உங்கள் மனைவியின் சொத்தின் அளவு எவ்வளவு என்றால் 50 சென்ட்.(நீங்கள் தாக்கல் செய்துள்ள எமசா 4

ஆவணத்தில் 9பேர் சேர்ந்து தான் இடத்தை விற்பனை செய்துள்ளார்கள் அப்படி இருக்கும் போது உங்கள் மனைவிக்கு மட்டும் 50 சென்ட் உரிமை இருக்க வாய்ப்பு இல்லை. நீங்கள் குறியீடு செய்திருக்கும் ஆவணத்தல் மொத்த கிரைய தொகையாக ரூபாய் 49,50,300 என்று குறிப்பிடப்பட்டு இருக்கும் பட்சத்தில் உங்கள் மனைவிக்கு 22 லட்சத்தி 50 ஆயிரம் கிடைக்க வாய்ப்பு இல்லை.)

16. நீங்கள் உங்கள் மனைவிக்கு 22லட்சத்தி 50ஆயிரம் ரூபாய் வந்ததாக வழக்கிற்காக பொய்யாக செல்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

17. சாட்சியிடம் புகைப்படத்தை காட்டி இந்த புகைப்படத்தில் இருக்கும் இடத்தை வைத்து தான் மனுதாரர் சம்பாதிப்பதாக கூறியிருக்கிறீர்கள் என்றால் அந்த புகைப்படத்தில் இருக்கும் இடம் என் மனைவி மற்றும் அவருடைய வீட்டாருடையது. (புகைப்படம் \_\_\_\_\_குறியீடு செய்யப்படுகின்றது.) இந்த புகைப்படத்தல் இருக்கும் இடம் செழிப்பாக இல்லை இங்கு நீங்கள் கூறுவது போல் விவசாயம் செய்தோ அல்லது ஆடு விற்பனை செய்வதற்கு முன் அந்த ஆடுகளை இந்த இடத்தில் வைத்து பாதுகாப்பதற்கோ உகந்த இடமாக இல்லை நான் கூறியிருப்பது திருகண்டலத்தில் இருக்கும் இடத்தை தான் நான் வாக்குமூலத்தில் கூறியுள்ளேன்.

18. தற்போது என்ன பயிர் விளைவித்து வருகின்றார் என்றால் இன்றைய தேதியில் என்ன பயிர் விளைவித்து உள்ளார்கள் என்று எனக்கு தெரியவில்லை.

மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி வேறு ஒரு தேதிக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகின்றது.

சாட்சியம் முடிவுற்ற நேரம் 12.15