

DEPOSITION OF WITNESS

In the court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai,

DVC No. 2 of 2024

List of witness/Prosecution witness:

Name	திரு. ரமேஷ்
Fathers name	திரு. முத்து
Village	திருகண்டலம்
Age	51

Petitioner called present.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 30.06.2025.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி நேரம் 12.40

1. நீங்கள் உங்கள் மனைவி கடன் கொடுத்தாக கூறியிருக்கிறார்கள் எப்போது எந்த தேதி என்று கூறவில்லை என்றால் 2016ம் ஆண்டு கடன் கொடுத்தார். நீங்கள் இந்த விவரத்தை நிரூபணவாக்குமூலத்தில் கூறியுள்ளீர்களா என்றால் இல்லை.
2. கடன் கொடுத்ததற்கு எதெனும் கடனுறுதிசீட்டு எதாவது எழுதிக்கொடுத்துள்ளீர்களா என்றால் இல்லை. இந்த வழக்கில் நீங்கள் தாக்கல் செய்த மசா.ஆ 16 ஆவணமானது எந்த காலத்தின் வங்கி Statement என்றால் 08.04.2021ம் தேதியிட்ட இந்த ஆவணம் எதற்காக நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டது என்றால் மனுதாரர்க்கு வருமானம் இருப்பதை காட்டுவதற்காக என்னிடம் உள்ள ஆவணத்தை நான் தாக்கல் செய்துள்ளேன்.
3. தற்போது வங்கி கணக்கில் உள்ள விவரம் குறித்து தெரியுமா என்றால் தெரியாது. தற்போது உள்ள வங்கி கணக்கை தாக்கல் செய்யாமல் எதற்காக 2021ம் ஆண்டில் இருக்கும் வங்கி கணக்கை தாக்கல் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் வருமானம் இருக்கு என்பதை காட்டுவதற்காக தாக்கல் செய்துள்ளேன்.
4. எதன் அடிப்படையில் மனுதாரரின் வங்கி கணக்கை நீங்கள் எடுத்தீர்கள் என்றால் சாட்சி பதில் அளிக்கவில்லை.
5. அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் 09.07.2021ல் புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான் அது மசா.ஆ 4 ஆவணம் என்றால் சரிதான். இந்த புகார் மனு எதற்காக கொடுக்கப்பட்டது என்றால் 'அது குறித்து எனக்கு தெரியாது. முதலில் பெரியபாளையம் காவல் நிலையத்தில் உங்களையும், ரேவதியையும் விசாரணை

செய்தும், பின்பு அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் உங்களையும் ரேவதி என்பவரையும் விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் சரிதான். பெரியபாளையம் காவல் நிலையத்திற்கு எங்கிருந்து அழைத்து சென்றார்கள் என்றால் என் வீட்டிலிருந்து அழைத்து சென்றார்கள். காவல் நிலையம் சென்ற பின்னர் என் மீது வழக்கு இருப்பதாக கூறி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்திற்கு விசாரணைக்கு ஆஜராகும் படி கூறினார்கள்.

6. பெரியபாளையம் வீட்டில் நானும் ரேவதியும் இருந்தோம் அப்போது மனுதாரர் மற்றும் எனது மகன் ஆகியோர் அங்கு வந்து கையும் கலவுமாக பிடித்து சண்டை போட்டார்கள் என்றால் சரிதான். நீங்கள் தற்போதும் ரேவதி என்பவருடன் தொடர்பில் இருக்கின்றீர்களா என்றால் இல்லை.

7. நீங்கள் மனுதாரரை எந்த விதத்திலும் கவனிக்காமல் நீங்கள் ரேவதி என்பவரை இரண்டாவதாக திருமணம் செய்து கொண்டு வாழ்ந்து வருகின்றீர்கள் மேலும், நீங்கள் ரேவதி என்பவருடன் வாழ்ந்து வருவதால் நீங்கள் மனுதாரர்க்கு பொருளாதார ரீதியாக எந்த உதவியும் செய்யாமல் அவர் நிலத்தை வைத்து சம்பாத்தித்து வருகிறார் என்றும், கடன் பெற்று உங்களுக்கு அவப்பெயர் உண்டாக்கியதாக கூறுகின்றீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

8. 09.07.2024 அன்று நீங்களும் ரேவதியும் ஒரே வீட்டில் இருப்பதற்காக காரணம் இருக்கிறது என்றால் என்னுடைய கண்ணி UPS அங்கு இருக்கிறது அதை எடுத்து வர சென்றேன்.நாங்கள் ஒரே இடத்தில் வேலை செய்து வருகின்றோம் UPS சரி செய்துவிட்டு ரேவதி வீட்டில் கொடுத்துள்ளனர் அதனால் நான் அதை திருப்பி தர சென்றேன். நீங்கள் எங்கு வேலை செய்கிறீர்கள் அவர் எங்கு வேலை செய்கிறார் என்றால் நாங்கள் வேறுவேறு பஞ்சாயத்தில் வேலை செய்கின்றோம். ஆனால் ஒரே Zone.

9. நீங்கள் வங்கியின் கடன் வாங்கியபோது அந்த கடன் பத்திரத்தில் ரேவதி என்பவரும் கையொழுத்து போட்டு உள்ளார் என்றால் சரிதான்.

மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி வேறு ஒரு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகின்றது.

சாட்சியம் முடிவுற்ற நேரம் 1.15