

DEPOSITION OF WITNESS
In the court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai,
DVC . No. 2 of 2024
Prosecution witness: RW - 1

Name	திரு. ரமேஷ்
Fathers name	திரு. முத்து
Village	திருகண்டலம்
Age	51

Petitioner called present.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 24.07.2025.

மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி நேரம் 11.40

சாட்சியிடம் எதிர்மனுதாரர் மற்றும் ரேவதியின் புகைப்படம் உள்ள கடன் பத்திரத்தின் புகைப்படம் காட்டியபோது சாட்சி அந்த ஆவணத்தை ஒப்புக்கொண்டார். மா.சா.ஆ 7 ஆவணமாக குறியீடு செய்யப்படுகின்றது.(எதிர் தரப்பில் ஆட்சேபனை தெரிவிக்கப்பட்டது.)

1. என்னுடைய கூற்றுப்படி ரேவதிக்கு விற்பனை செய்த கிரையபத்திரத்தில் சாட்சியாக மனுதாரர் கையொப்பம் செய்துள்ளாரா என்றால் இல்லை. ரேவதிக்கு விற்பனை செய்யும்போது பேச்சு வார்த்தை நடத்தினீர்களா என்றால் பேச்சு வார்த்தை நடத்தினேன். பேச்சு வார்த்தை நடத்தும்போது நான் மற்றும் வாங்கும் நபர் இருவரும் பேச்சு வார்த்தை நடத்தினோம்.

2. 15 லட்சத்திற்கு விற்பனை செய்தார் என்பதற்கு ஆதாரம் உள்ளதா என்றால் என்னுடைய வங்கி கணக்கிற்கு பணம் செலுத்தினார். உங்களுக்கும் ரேவதி கூட்டுவங்கி கணக்கு இருக்கிறதா என்றால் இல்லை. இந்தியன் வங்கி பாலவாக்கம் கிளையில் எனக்கு வங்கி கணக்கு உள்ளது அதில் தான் ரேவதி பணம் செலுத்தினார் மேலும் பணமாகவும் கொடுத்தார். எவ்வளவு பணம் வங்கி கணக்கில் கொடுத்தார், எவ்வளவு பணம் கையில் கொடுத்தார் என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை.

3. நீங்கள் ரேவதியுடன் சட்டமுறணான வகையில் இரண்டாவது திருமணம் செய்துகொண்டு மனுதாரர் அவர்களுக்கு எந்தவிதமான பொருளுதவியும் செய்யாமல் நிராகரிப்பு செய்து வருகிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல. சொத்து எல்லாம் கீதா பெயரில்

தான் வாங்கியுள்ளார். ரேவதி உடைய கிரையபத்திரத்தில் நீங்கள் ரேவதி கணவர் என்று குறிப்பிட்டு உள்ளீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

4. மனுதாரர்க்கு நீங்கள் எந்தவிதமான பாராமரிப்பும் செய்யவில்லை என்றால் சொத்து அவர்கள் பெயரில் தான் உள்ளது. அசையா சொத்துக்களின் அசல் ஆவணங்கள் மற்றும் எதிருரையில் சொல்லப்பட்டுள்ள நகைகள் அனைத்தும் என்னிடம் தான் உள்ளது என்றால் அனைத்தும் மனுதாரரிடம் தான் உள்ளது. அசையா சொத்துக்களில் எந்தவிதமான வருமானமும் மனுதாரர்க்கு வரவில்லை என்றால் சரியல்ல.

5. மனுதாரர்க்கு வாழ்க்கை பொருளுதவி கொடுக்க நீங்கள் கடமைப்பட்டவர் என்றால் சரிதான். (மனுதாரர்க்கு குடும்ப வன்முறை தடுப்பு சட்டத்தின் கீழ் பாதுகாப்பு வழங்க வேண்டும்)

சாட்சியம் முடிவுற்ற நேரம் 12.00